Директору ГАНООРТ «ГЛРТ»
 Алдын-оол В.М.

от _______________________________
паспортные данные (серия номер, дата выдачи)
ИНН родителя: __________________________________
Тел.___________________________________________

Заявление
Прошу предоставить справку об уплате образовательных услуг для предоставления в налоговый орган за ______ -_______ годы на моего (ей) сына/дочери _____________________________________, учащегося ___ класса.
			ФИО
- Дата рождения: __________________________________________________
- Свидетельство о рождении или паспорт: _____________________________
									(номер, дата выдачи, кем выдан)
______________________________________________________________++
- ИНН ребенка: ___________________________

Приложения:
1) Квитанции об оплате.

«____» ___________ 202__г.                        ____________/ _______________/
								   (подпись)